
На основу члана 68. и 69. Закона о енергетској ефикасности и рационалној употреби 
енергије („Службени гласник РС“, број 40/21), Уредбе о утврђивању програма финансирања 
активности и мера унапређења енергетске ефикасности у 2023. години („Службени гласник 
Републике Србије“ број 29/2023), члана 69. Статута општине Неготин („Сл. лист општине 
Неготин“, бр.14/19) и члана 3. и 25. Пословника о раду Општинског већа општине Неготин 
(„Сл. лист општине Неготин“, бр.23/08 и 35/14), Општинско веће општине Неготин, на 
седници одржаној дана 28.12.2023. године, донело је 
 

ОДЛУКУ 
 О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ТРАЈАЊА ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА ИЗБОР СТАМБЕНИХ 

ЗАЈЕДНИЦА - КАНДИДАТА ЗА ЕНЕРГЕТСКУ САНАЦИЈУ СТАМБЕНИХ И 
СТАМБЕНО – ПОСЛОВНИХ ЗГРАДА ПРИКЉУЧЕНИХ НА СИСТЕМ 

ДАЉИНСКОГ ГРЕЈАЊА РАСПИСАНИМ ОДЛУКОМ ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
ОПШТИНЕ НЕГОТИН БРОЈ 312-1149/2023-III/07 ОД 29.11.2023. ГОДИНЕ 

 

Члан 1. 

ПРОДУЖАВА СЕ рок трајања Јавног позива за избор стамбених заједница-
кандидата за енергетску санацију стамбених и стамбено-пословних зграда прикључених на 
систем даљинског грејања на територији општине Неготин, расписан одлуком Општинског 
већа општине Неготин број: 312-1149/2023-III/07 од 29.11.2023. године, те ће конкурс 
трајати до 31.01.2024. године. 
 

Члан 2. 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном листу 
општине Неготин, у локлним медијима и на званичној интернет страници општине Неготин. 

 

Број: 312-1373/2023-III/07 
  Дана: 28.12.2023. године 
  Н е г о т и н 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  ОПШТИНЕ НЕГОТИН, 
ПРЕДСЕДНИК, 

Владимир Величковић, дипл.педагог физичке културе с.р. 
  



 


